零星工程中标结果公示

薛家镇凤凰河清淤工程的评标工作已经结束，现将中标结果公示如下，中标单位江苏苏武建设工程有限公司，中标价为1489696.96元，中标工期80天，中标质量标准合格，中标项目负责人张静。为征求广大干部群众对本工程招投标活动、投标单位的意见，现就有关事项通知如下：

1．反映问题的方式：在公示期内，任何单位或个人均可通过来信、来电、来访等形式向零星工程招投标管理领导小组反映，联系人 许鹏飞 ，联系电话 0519-85607970 。

    2．反映问题要求：以单位名义反映的应加盖单位公章，以个人名义反映的，应提供真实姓名或提供联系方式。反映问题要求实事求是。

3．自本中标结果公示之日起3日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

   招标人：常州市新北区薛家镇人民政府
2025年5月6日
	薛家镇凤凰河清淤工程 中标公示

	招标编号
	XJZ2025006

	项目名称
	薛家镇凤凰河清淤工程

	建设单位
	常州市新北区薛家镇人民政府

	工程类别
	水利水电工程
	招标方式
	公开招标

	建设地点
	常州市新北区薛家镇

	推荐中标人
	推荐中标人排序
	拟中标单位
	投标总价（元）
	项目经理

	推荐中标人
	1
	江苏苏武建设工程有限公司
	1489696.96
	张静

	2
	常州市武进水利工程有限公司
	1493743.23
	周洁

	3
	常州市口玉市政工程有限公司
	1492354.13
	胡汉江

	资格审查结果公示
	序号
	单位名称
	结果
	备注

	1
	江苏苏武建设工程有限公司
	资审通过

	2
	常州市武进水利工程有限公司
	资审通过

	3
	常州市口玉市政工程有限公司
	资审通过